
         Załącznik Nr 2
                           do Uchwały XXIX/240/09

                                                          Rady Gminy Dywity z dnia 26 maja 2009 r.
                                                                   w sprawie miejscowego planu zagospodarowania

                                                       przestrzennego zabudowy mieszkaniowej 
                                        wraz z infrastrukturą techniczną 

                                               w Dywitach przy ulicy Ługwałdzkiej

UCHWAŁA  NR XXIX/239/09
RADY GMINY DYWITY

z dnia 26.05.2009r.

w  sprawie  rozstrzygnięcia  o  sposobie  rozpatrzenia  uwag  do   miejscowego  planu
zagospodarowania  przestrzennego  zabudowy  mieszkaniowej  wraz  z  infrastrukturą
techniczną w Dywitach przy ulicy Ługwałdzkiej

Na   podstawie  art. 18 ust. 2  pkt. 5 ustawy  z   dnia   8  marca 1990 r. o   samorządzie
gminnym  (tekst  jednolity  Dz.   U.  z   2001 r.  Nr 142,   poz. 1591; zm. z   2002 r.   Nr   23,
poz.  220,  Nr  62,  poz. 558,  Nr   113,  poz.   984, Nr 153, poz.1271, Nr   214, poz.   1806; z
2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004r nr 102, poz.1055, nr 116, poz.1203, Nr
167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr
181, poz. 1337, z 2007, Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008r.
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420) oraz  art. 20 ust. 1 ustawy z
dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz.
717; zm. 2004 nr 6, poz.41, nr 141, poz.1492; z 2005r nr 113, poz.954, Nr 130, poz. 1087, z
2006 r. Nr 45, poz. 319 , Nr 225, poz. 1635 i z 2007 Nr 127, poz. 880; z 2008 r. Nr 199, poz.
1227, Nr 201, poz. 1237, Nr 220, poz.1413) 

R A D A    G M I N Y     DYWITY
uchwala co następuje:

§ 1

Postanawia  się  nie  uwzględnić  uwagi  do miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego zabudowy mieszkaniowej wraz z infrastrukturą techniczną  w Dywitach przy
ulicy Ługwałdzkiej opisanej w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



                                                                    

                                                                        Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/239/09
                                                                   Rady Gminy Dywity  z  dnia 26.05.2009r.

w  sprawie  rozstrzygnięcia  o  sposobie  rozpatrzenia  uwag  do  projektu  miejscowego  planu
zagospodarowania przestrzennego zabudowy mieszkaniowej wraz z infrastrukturą techniczną
w Dywitach przy ulicy Ługwałdzkiej.

Wykaz  nieuwzględnionych  uwag  do  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego zabudowy mieszkaniowej wraz z infrastrukturą techniczną w Dywitach
przy ulicy Ługwałdzkiej:

1. Właściciel działki nr 512 położonej w obrębie Dywity  zaproponował dojazd do własnej
działki przez działkę nr 514/2 w obrębie Dywity, od drogi 2 KDD.

      Uzasadnienie nieuwzględnienia uwagi:
Projekt  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  zabezpiecza  dojazd  do
przedmiotowej działki  z drogi 1 KDD (od północy).  Jest  to najwłaściwsze rozwiązanie
zarówno  pod  względem  urbanistycznym  jak  i  ekonomicznym.  Zapewnia  właściwą
obsługę komunikacyjną terenu działki nr 512. 
Wobec  powyższego  interes  właściciela  działki  nr  512  obręb  Dywity  zostaje
zabezpieczony, a uwaga staje się bezzasadną.

                                                                                                                

                               

 


